PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   НОВОСЕЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО   РАЙОНА

15 февраля 2017 года

№ 13

п. Глубокий

Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых администрацией Новосельского сельского поселения

Новокубанского района с элементами межведомственного взаимодействия

С целью реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года                № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Новосельского сельского поселения Новокубанского района, в целях организации работы межведомственного и межуровневого информационного взаимодействия п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг предоставляемых администрацией Новосельского сельского поселения Новокубанского района с элементами межведомственного взаимодействия, согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://novoselsk.ru).
3. Считать утратившим силу постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района                                         от 04 марта 2012 года № 49 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых администрацией Новосельского сельского поселения Новокубанского района с элементами межведомственного взаимодействия»
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новосельского сельского
поселения Новокубанского района                                                 А.Е.Колесников
	Приложение

к постановлению администрации

Новосельского сельского поселения

Новокубанского района

от 15.02.2017 г. № 13

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг предоставляемых администрацией Новосельского сельского поселения
Новокубанского района с элементами межведомственного взаимодействия
	№

п/п
	Муниципальные услуги
	Сведения, запрашиваемые в рамках межведомственного взаимодействия

	1. Жилищно-коммунальное хозяйство

	1.1
	Выдача порубочного билета на территории муниципального образования
	- выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним (содержащая общедоступные сведения о зарегистрированных правах на земельный участок).

	2.Прочее

	2.1
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов
	-правоустанавливающие и (или) правоудостоверяющие документы на объект (объекты) адресации;

- кадастровые паспорта объектов недвижимости, следствием преобразования которых является образование одного и более объекта адресации (в случае преобразования объектов недвижимости с образованием одного и более новых объектов адресации);

- разрешение на строительство объекта адресации (при присвоении адреса строящимся объектам адресации) и (или) разрешение на ввод объекта адресации в эксплуатацию;

- схема расположения объекта адресации на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории (в случае присвоения земельному участку адреса);

- кадастровый паспорт объекта адресации (в случае присвоения адреса объекту адресации, поставленному на кадастровый учет);

- решение органа местного самоуправления о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение (в случае присвоения помещению адреса, изменения и аннулирования такого адреса вследствие его перевода из жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение);

- акт приемочной комиссии при переустройстве и (или) перепланировке помещения, приводящих к образованию одного и более новых объектов адресации (в случае преобразования объектов недвижимости (помещений) с образованием одного и более новых объектов адресации);

- кадастровая выписка об объекте недвижимости, который снят с учета (в случае аннулирования адреса объекта адресации);

- уведомление об отсутствии в государственном кадастре недвижимости запрашиваемых сведений по объекту адресации (в случае аннулирования адреса объекта адресации)